

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava výpustního zařízení Seidlův rybník
 Objekt:

249-16-2 - SO 02 - Oprava štolý

KSO: 825 21
 Místo: k.ú. Jáchymov

CC-CZ:
 Datum: 27. 2. 2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
 HYDRO & KOV s.r.o.

IČ: 277 20 161
 DIČ: CZ27720161

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 984 483,55

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	984 483,55	21,00%	206 741,55
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 191 225,10**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Oprava výpustního zařízení Seidlův rybník
 Objekt:

249-16-2 - SO 02 - Oprava štolý

Místo: k.ú. Jáchymov
 Datum: 27. 2. 2017

Zadavatel:
 Uchazeč: HYDRO & KOV s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 984 483,55

HSV - Práce a dodávky HSV	948 477,47
1 - Zemní práce	576 289,30
2 - Zakládání	30 531,39
3 - Světlové a kompletní konstrukce	169 650,75
4 - Vodotěsné konstrukce	16 480,35
5 - Komunikace pozemní	51 732,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	63 416,76
998 - Přesun hmot	40 376,92
PSV - Práce a dodávky PSV	36 006,08
767 - Konstrukce zámečnické	36 006,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava výpustního zařízení Seidlův rybník
 Objekt:

249-16-2 - SO 02 - Oprava štolý

Místo: k.ú. Jáchymov
 Datum: 27. 2. 2017

Zadavatel:
 Uchazeč: HYDRO & KOV s.r.o.

Projektant:

PC	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							984 483,55	
o HSV Práce a dodávky HSV							948 477,47	
o 1 Zemní práce							576 289,30	
1	K	111103211	Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období divokého porostu řídkého	ha	0,060	11 090,60	665,44	CS URS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny néze použít pro odstranění plázevného rostitstva; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 111 10 34 Odstranění rleku. 2. V cenách néze lze započítat náklady na dlelt montáží a poklepnéltí travení porostem dleokélt porostem, vodním rostlinstvem. Tyto práce se oceňují cenami souboru cen 185 60 31 Dřevělté poklepnélté porostu a organických naplavením a splavením porostů. 3. Akce dlelt, jež se ocít v hleltkach plochy roslití hleltky na mlt (pod mlt) má být provedeno kosení. PSC 1. Ceny néze použít pro odstranění plázevného rostitstva; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 111 10 34 Odstranění rleku. 2. V cenách néze lze započítat náklady na dlelt montáží a poklepnéltí travení porostem dleokélt porostem, vodním rostlinstvem. Tyto práce se oceňují cenami souboru cen 185 60 31 Dřevělté poklepnélté porostu a organických naplavením a splavením porostů. 3. Akce dlelt, jež se ocít v hleltkach plochy roslití hleltky na mlt (pod mlt) má být provedeno kosení. vv 1. Ceny néze použít pro přípravu plochy stavenílté a přístupu pro malou mechanizaci v leltním porostu 0,08 0,060								
2	K	111101111	Sejmání dřevu tl. do 100 mm, v jakékoliv pláze	m2	225,000	49,60	11 160,00	CS URS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započítány náklady na nařezání, vyjmutí, vpravení, přemístění a stavení sejmoutého dřevu na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 2. V ceně nejsou započítány náklady na sádku před sejmáním dřevu. Pro tyto práce lze použít ceny částí CZJ souboru cen 185 80 43 Zálití cestltm vodou. 3. Ceny jsou určeny jen pro sejmání dřevu pro dřevělté. 4. Sejmání dřevu se rozumí sejmání dřevělté nebo jlelté dřevu v leltové jleltce, aby se jlelt mohlo použít pro další dřevělté. 5. Ceny néze jsou určeny a publikovány travením dřevu (kabecké). Tyto práce se oceňují cenami souboru cen 181 4. 11 Zálití cestltm 6. Ceny lze použít při zakládání záhonů pro vpravení roslití z obvodu stavení přístupu. PSC 1. Ceny néze použít pro přípravu plochy stavenílté a přístupu pro malou mechanizaci v leltním porostu 0,08 0,060								

PSC		Poznamka k sauboru cen							
31 K		162201417	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, sklizením a dopravou do 1000 m kmenů stranou jeřábkatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	1 480,50	1 480,50	CS	URS 2017 01
PSC		Poznamka k sauboru cen							
32 K		162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, sklizením a dopravou do 1000 m pařezů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	319,40	958,20	CS	URS 2017 01
PSC		Poznamka k sauboru cen							
33 K		162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, sklizením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	571,50	571,50	CS	URS 2017 01
PSC		Poznamka k sauboru cen							
34 K		162202111	Vodorovné přemístění dřvu na suchu na vzdálenost přes 50 do 100 m	m2	225,000	23,40	5 265,00	CS	URS 2017 01
PSC		Poznamka k sauboru cen							
35 K		162601102A	Vodorovné přemístění výkypku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkypku, výšak se sklizením bez rozbitím z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	39,543	250,40	9 901,57		
VV		"dovoz vhodného materiálu oro vrvornými terény oro srovozovní cestu"				37,500			
VV		"cesta vč. nákladu a likvidace" 37,5				2,043			
VV		"dovoz nákladu ze řady, cesta vč. poplatků na skládce" 2,043				39,543			
36 K		162601102B	Vodorovné přemístění výkypku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkypku, výšak se sklizením bez rozbitím z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	72,000	250,40	18 028,80		
VV		"dovoz vhodného materiálu pro vrvornými prohlubně v terény nad stolu"				72,000			
VV		"cesta vč. nákladu" 72							
37 K		167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkypku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	102,816	177,60	18 260,12	CS	URS 2017 01
PSC		Poznamka k sauboru cen							
38 K		167102111	Nakládání dřvu ze skládky	m2	225,000	6,90	1 552,50	CS	URS 2017 01
PSC		Poznamka k sauboru cen							
39 K		171101101	Uložení vypaniny do náspů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým uromněním zhuštěných s uzavřením povrchu náspu z hornin součástí z předepsanou mírou zhuštění v procentech výkypku šoupek Proctor Standard (základ je PS) na 9% s le	m3	72,000	39,40	2 836,80	CS	URS 2017 01
PSC		Poznamka k sauboru cen							
40 K		171201101	Uložení sypaniny do náspů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým uromněním neztuštěných z jakýchkoliv hornin	m3	37,000	20,80	780,00	CS	URS 2017 01
VV		"zaplnění prohlubně nad stolu - potřeba cca 60 m3 navýšení z důvodu hutnění o 20% - 72 m3" 72				72,000			
PSC		Poznamka k sauboru cen							
41 K		174101101	Záhyby sypaniny z jakéhokoli horniny s uložení výkypku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů z těchto výkypků	m3	96,000	90,80	8 716,80	CS	URS 2017 01

VV		"srovnatelné pro zálití dnů před odpočinkem a po puštění položení" 225'2		450,000				
53	K	R3	Zřízení a odstranění ochranné hrázky z prýtlí spískem	m3	6,875	410,00	2 818,75	
VV			"před vstokem" (0,75x21'0,5'5		6,875			
D	2		Zakládání				30 531,39	
54	K	212752212	Tratvodý z drenážních trubek se zřizemím štrárkopského lože pod trubky a s jejich obtočením v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních Ø přes 45 do 100 mm	m	16,000	683,40	10 934,40	CS URS 2017 01
VV			"drenážní podšíl rekonstruovaného úseku štoly" 2'8		16,000			
55	K	212972112	Opalštění drenážních trub filtrační textilíí DN100	m	16,000	109,40	1 750,40	CS URS 2017 01
PSC			Poznámka k sauboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na nakládku na nákladní přístaviště vozidla na postavení štoly, rozpracování prahu, textíle na uložení drenážní potrubí, urovnění a napnutí textíle před uložemím zádgového materiálu a odvoz zbytku textíle.					
VV			"srovnatelné pro ochranu štrárkopského lože drenážního potrubí před zanesením lepenou zeminou z objemu hrázce" 1'9'2		16,000			
56	K	216902111	Očištění nezapaženého dna štoly jakékoliv délkou	m2	18,160	347,90	6 317,86	CS URS 2017 01
PSC			Poznámka k sauboru cen: 1. Cena je určena pro všechny stupně ručnosti a míry znečištění. 2. V ceně jsou započteny i náklady na nakládku uvnitř štoly materiálu a naplnění do tl. 100 mm na dporu prostředků.					
VV			"čištění dna štoly před začátkem prací" 22,7'0,8		18,160			
57	K	270210113	Zdvo zlákladové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapáženém nebo nezapaženem s odstraněním napadlosti, bez úpravy geometrie základové spáry, s dodáním všech hmot vyplňovz z kamene třídného netřicované, jakékoliv tlušťky na maltu cementovou MC 25	m3	2,976	3 873,90	11 528,73	CS URS 2017 01
PSC			Poznámka k sauboru cen: 1. Objem se stanoví v m3 zdvku; objem dutin jednotlivé do 0,20 m3 se od celkového objemu neodčítá.		2,976			
VV			"srovnatelné pro základ portálu" 6,2'0,6'0,8		2,976			
D	3		Svítlé a kompletní konstrukce				169 650,75	
58	K	311213112	Zdvo nadzákladové z lomového kamene třípaného nebo ručně vybíraného na vráto z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spár přes 4 do 10	m3	6,840	5 792,80	39 622,75	CS URS 2017 01
PSC			Poznámka k sauboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na nutné přikládání kamene do spár i v tci při zdvku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu materiálu, tyto se oceňují cenami sauboru cen 62, 63-10. Společně v dalších plátech pohledového zdvku částí A44 tohoto katalogu. 3. Ceny lze použít i pro ocenění kamenného obkladového zdvku.					
VV			"zdvo portálu - obědřit se placha vstupu (odčteno ve výkresovém programu)" 6,2'0,6'2-1'0,6		6,840			
59	K	311214111	příplatek k ceně za speciální maltu MWC a vyztužení klenbového vstupu 25'	m3	14,720	5 772,00	84 963,84	CS URS 2017 01
PSC			Poznámka k sauboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na nutné přikládání kamene do spár i v tci při zdvku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu materiálu, tyto se oceňují cenami sauboru cen 62, 63-10. Společně v dalších plátech pohledového zdvku částí A44 tohoto katalogu. 3. Ceny lze použít i pro ocenění kamenného obkladového zdvku.					
VV			"srovnatelné pro vyztužení spár a klenby rekonstruované části štoly v dl. 8m, příplatek k ceně za vytvoření klenby 25'		14,720			
60	K	311214911	Zdvo nadzákladové z lomového kamene třípaného nebo ručně vybíraného na suchu Příplatek k ceněm za licování zdvku jednostranné	m3	13,600	359,60	4 890,56	CS URS 2017 01
PSC			Poznámka k sauboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na nutné přikládání kamene do spár i v tci při zdvku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu materiálu, tyto se oceňují cenami sauboru cen 62, 63-10. Společně v dalších plátech pohledového zdvku částí A44 tohoto katalogu. 3. Ceny lze použít i pro ocenění kamenného obkladového zdvku.					
61	K	360351131	Zřízení bednění lícce betonových nebo železobetonových nosných obvodůvek štoly z prken délkou štoly, do 200 m, v horníe silně zavodněné	m2	24,000	1 512,70	36 304,80	CS URS 2017 01
VV			"srovnatelné pro vnitřní bednění rekonstruovaného úseku štoly" 3'8		24,000			
62	K	360352131	Odstáraním bednění lícce betonových nebo železobetonových nosných obvodůvek štoly z prken délkou štoly, do 200 m, v horníe silně zavodněné	m2	24,000	161,20	3 868,80	CS URS 2017 01
D	4		Vodorovné konstrukce				16 480,35	
63	K	464511111	Pohoz dna nebo svahu jakékoliv tlušťky z lomového kamene neupraveného třídného z textury	m3	0,300	769,50	230,85	CS URS 2017 01
PSC			Poznámka k sauboru cen: 1. Ceny nezávisí pro zpevnění dna nebo svahu drvením kamenem 63-125 mm prokáváním cementovou maltou s obsahem vrstvy tl. do 50 mm železa, na povrchu ulícované. Tyto práce se oceňují cenami sauboru cen 469 52-1. Zpevnění drvením kamenem 63-125 mm prokáváním cementovou maltou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na úpravu jednotlivých kamenů množství přes 500 kg obsažených v rozpočtu na metr úseku. 3. Objem se stanoví v m3 pohozu.		0,300			
VV			"spornění dna od štoly" 0,6'2'0,25		0,300			
64	K	465511217	Úprava dlažby z lomového kamene lomárky upraveného pro dlažbu o pláče upravených míst do 20 m2 jednotlivě na suchu s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár třešeným kamenivem, dnem nebo ornicí s osetím, tl. kamene 250 mm	m2	8,100	864,60	7 003,26	CS URS 2017 01
PSC			Poznámka k sauboru cen: 1. Ceny nezávisí pro úpravu dlažby o sílku přes 1:1, tyto práce se oceňují cenami sauboru cen 27-2, 2. Úprava svahu nadzákladové z lomového kamene. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) podkladní betonové lože; tyto práce se oceňují cenami sauboru cen 451 31 51 Podkladní betonové vrstvy z betonu prosořené, b) lože z kamene; toto se oceňují cenami sauboru cen 451 ... - - - Lože z kamene. 3. Plocha se stanoví v m2 rovinné tlaci plochy dlažby.					
VV			"dlažba ve dně štoly - upravený úsek - vzhledem 603 celkové plochy" 15'0,6'0,6		8,100			
65	K	465511427	Dlažba z lomového kamene lomárky upraveného na suchu s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár třešeným kamenivem, dnem nebo ornicí s osetím, tl. kamene 400 mm	m2	7,200	1 084,90	7 811,28	CS URS 2017 01
PSC			Poznámka k sauboru cen: 1. Ceny nezávisí pro úpravu dlažby o sílku přes 1:1, tyto se oceňují příslušnými cenami sauboru cen 27a 21-1. Zdvo nadzákladové z lomového kamene upraveného. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) podkladní betonové lože; toto se oceňují cenami sauboru cen 451 31 51 Podkladní a vyplňovné vrstvy z betonu prosořené, b) lože z kamene; toto se oceňují cenami sauboru cen 451 ... - - - Lože z kamene. 3. Plocha se stanoví v m2 rovinné tlaci plochy dlažby.					
VV			"rekonstruovaný úsek štoly" 8'0'9		7,200			
66	K	465519427	Dlažba z lomového kamene lomárky upraveného Příplatek k ceněm za dlažbu v pruhu lícím než čtyřstrannok tlušťky dlažby, tl. kamene 400 mm	m2	7,200	199,30	1 434,96	CS URS 2017 01
PSC			Poznámka k sauboru cen: 1. Ceny nezávisí pro úpravu dlažby o sílku přes 1:1, tyto se oceňují příslušnými cenami sauboru cen 27a 21-1. Zdvo nadzákladové z lomového kamene upraveného. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) podkladní betonové lože; toto se oceňují cenami sauboru cen 451 31 51 Podkladní a vyplňovné vrstvy z betonu prosořené, b) lože z kamene; toto se oceňují cenami sauboru cen 451 ... - - - Lože z kamene. 3. Plocha se stanoví v m2 rovinné tlaci plochy dlažby.					
D	5		Komunikace pozemní				51 732,00	
67	K	564851111	Podklad ze štrárkosti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	180,000	143,70	25 866,00	CS URS 2017 01
VV			"vypracování příjezdové cesty ke staveništi po ukončení stavby, použije se materiál z cesty od hráze ke štole"		180,000			
VV			"cena za práci - bez materiálů" 180		180,000			
68	K	564851111	Podklad ze štrárkosti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	180,000	143,70	25 866,00	CS URS 2017 01
VV			"vytvoření přístupové cesty lesem od hráze ke staveništi - viz příl. CZ 60'3		180,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				63 416,76	
69	K	919736203	Geotextilie tlana pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylénu, podléhá pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m	m2	180,000	109,10	19 638,00	CS URS 2017 01
PSC			Poznámka k sauboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a odvoz geotextilie včetně převozu.					

vv		"geotextilie jako podklad pro provzorný přístup z hráze ke staveništi, cena vč. odstranění po stavbě" 40"			180,000			
70	K	v3904111	Dokladovací práce na dostavěných konstrukcích odstranění uzavřeného balna s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na výšku do 6 m a oddělením na hromady do vzdálenosti 50 m ze sávek, šachet, jímek, kašen a obtokových kanálů přehradních komer	m3	2,043	225,90	461,51	CS URS 2017 01
			Průběžná k souboru cen: 1. Příplatek #911 lze použít i pro další velké přemístění odstraněného porostu, jehož odstranění se oceňuje cenami z 2131 v. 2132. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění porostu, suti nebo balna na hromady ve vzdálenosti přes 50 m (přes se oceňují cenami souboru cen 997 2). 3. Vodovní doprava suti a vyburaných hmot částí BRT katalogu. 3. Možství měřných jednotek se stanoví: a) u cen: 1102 2011 v m3 zobrazení u upravené plochy, b) u cen: #111 a #911 v m3 prázdnou, z náhod bylo odstraněno balno, c) u ceny #311 v ks mezníků nebo značek.					
vv			"srovnatelné pro vyčištění dna štolý od nánosů, odhad tl. vrstvy prům.0,1 m"		2,043			
71	K	985121111	Odčistění ploch zrnů, rubu křemeb a podlah tlakovou vodou	m2	68,100	134,40	9 152,64	CS URS 2017 01
			Průběžná k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách odčistění ploch písekem jsou započteny i náklady smetání písku dohranými nebo roztápní na dopravní prostředek. 3. V cenách odčistění ploch písekem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.					
72	K	985139111	Odčistění ploch Příplatek k cenám za práci ve střešním prostoru	m2	68,100	71,70	4 882,77	CS URS 2017 01
			Průběžná k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách odčistění ploch písekem jsou započteny i náklady smetání písku dohranými nebo roztápní na dopravní prostředek. 3. V cenách odčistění ploch písekem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.					
73	K	985211111	Vyklinování uvolněných kamenů zdiva úlomy kamene, popřípadě chel dle spáry na 1 m2 upravené plochy do 6 m	m2	18,000	348,80	6 278,40	CS URS 2017 01
			Průběžná k souboru cen: 1. Možství měřných jednotek se určuje v m2 pohledové plochy skutečné vyklínovaného zdiva. 2. V cenách nejsou započteny náklady vyčištění chelů a dutin ve zdivu, které se oceňují cenami souboru cen 985 14 1. 3. Délka spáry na 1 m2 upravené plochy odpovídá typu porty kamenní: a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m2, b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) do 12 m - přes 35 kusů na 1 m2.					
74	K	985211911	Vyklinování uvolněných kamenů zdiva úlomy kamene, popřípadě chel Příplatek k cenám za práci ve střešním prostoru	m2	18,000	199,30	3 587,40	CS URS 2017 01
			Průběžná k souboru cen: 1. Možství měřných jednotek se určuje v m2 pohledové plochy skutečné vyklínovaného zdiva. 2. V cenách nejsou započteny náklady vyčištění chelů a dutin ve zdivu, které se oceňují cenami souboru cen 985 14 1. 3. Délka spáry na 1 m2 upravené plochy odpovídá typu porty kamenní: a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m2, b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) do 12 m - přes 35 kusů na 1 m2.					
75	K	985211912	Vyklinování uvolněných kamenů zdiva úlomy kamene, popřípadě chel Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	18,000	194,90	3 508,20	CS URS 2017 01
			Průběžná k souboru cen: 1. Možství měřných jednotek se určuje v m2 pohledové plochy skutečné vyklínovaného zdiva. 2. V cenách nejsou započteny náklady vyčištění chelů a dutin ve zdivu, které se oceňují cenami souboru cen 985 14 1. 3. Délka spáry na 1 m2 upravené plochy odpovídá typu porty kamenní: a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m2, b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) do 12 m - přes 35 kusů na 1 m2.					
76	K	985222111	Sběráni a třídění kamene nebo chelů ručně ze suti s odčistěním kamene	m3	20,800	764,80	15 907,84	CS URS 2017 01
			Průběžná k souboru cen: 1. Možství měřných jednotek se určuje v m3 nasbíraného kamene nebo chel. 2. V ceně jsou započteny i náklady na: a) odčistění samotného kamene nebo chel od zemin a jiných nečistot, včetně dostřehů tlakovou vodou, b) vodotěsné přemístění sbíraných kamenných nebo na vzdálenost do 20 m, c) uložení odčistěného kamene nebo chelů do figur nebo jeho naložení na dopravní prostředek.					
vv			"srovnatelné pro kámen na dobití vyupravených kamenů v upraveném úseku štolý"		5,400			
vv			"předpoklad sedání v okolí nebo výběr v dřívě Burbaně" 18"0,3		15,400			
vv			"pro vyčištění kamene z portálu a počátečního úseku štol, bude využít při její rekonstrukci" 2,56-3,24-9,6		20,800			
vv			Sazec					
D	998		Přesun hmot				40 376,92	
77	K	198332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	176,011	229,40	40 376,92	CS URS 2017 01
			Průběžná k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukční materiálovou charakteristiku.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				36 006,08	
D	767		Konstrukce zámečnické				36 006,08	
78	K	767642210	Montáž mříž otevíracích	m2	1,200	10 838,40	13 008,08	CS URS 2017 01
			Průběžná k souboru cen: 1. Cenami lze ocenit pouze montáž mříží dodaných vcelku. 2. Montáž mříží z jednotlivých typových se vku se oceňuje cenami 767 99. ... Montáž ocelových zámečnických konstrukcí. 3. V cenách není započtena montáž dokončení otevírací mříží otevíracích, jeho práce se oceňují cenami souboru cen 767 64. ... Montáž dveří.					
vv			"srovnatelné pro montáž desek/řídic mříže na vstup do štolý - viz příl. D6" 1,2*1		1,200			
79	M	MM	Deskové mříž s nářevem kvadrátů barvou - dle specifikace v PD	ku	1,000	23 000,00	23 000,00	
vv			"viz příl. D6" 1		1,200			